
PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CỦ CHI 

TRƯỜNG TH TÂN PHÚ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 277/QĐ-TP Củ Chi, ngày 05 tháng 12  năm 2015 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng coi, chấm kiểm tra định kỳ cuối học kỳ 1 

Năm học 2015 - 2016 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 
 

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ/UB, ngày 26/08/1981 của UBND huyện Củ 

Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Tân Phú; 

Căn cứ vào Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học; 

Căn cứ văn bản số 3735/GDĐT-TH ngày 19.11.2015 của của Sở GD&ĐT về 

hướng dẫn kiểm tra cuối HKI, năm học 2015-2016; 

Căn cứ vào văn bản số 1608/GDĐT-TH ngày 30 tháng 11 năm 2015 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về hướng dẫn kiểm tra cuối học kỳ I, năm học 

2015 – 2016; 

Căn cứ vào Kế hoạch số 274/KH-TP ngày 03 tháng 12 năm 2015 của Trường 

Tiểu học Tân Phú về kế hoạch tổ chức kiểm tra định kỳ cuối Hk1, năm học 2015 – 

K2016; 

Xét nhu cầu công tác, năng lực, phẩm chất đạo đức cán bộ, giáo viên, nhân 

viên, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay thành lập thành lập Hội đồng coi, chấm kiểm tra định kỳ học kỳ 

1 năm học 2015 - 2016 của trường Tiểu học Tân Phú gồm các Ông, Bà có tên sau: 

(danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các thành viên Hội đồng có trách nhiệm tổ chức coi, chấm kiểm tra 

định kỳ học kỳ 1 năm học 2015 - 2016 đúng theo các văn bản hướng dẫn; có mặt 

tại Hội đồng để làm nhiệm vụ đúng theo thời gian ghi trong Kế hoạch tổ chức kiểm 

tra định kỳ cuối HK1, năm học 2015 – 2016 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1, và các bộ phận liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

        
Nơi nhận: 

- Như Điều 3 

- Lưu: VT, CM. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

Ngô Minh Hùng 



DANH SÁCH  
Thành viên Hội đồng Hội đồng coi, chấm kiểm tra định kỳ cuối học kỳ 1 

Năm học 2015 - 2016 

Đính kèm theo Quyết định số 277/QĐ-TP ngày 05 tháng 12 năm 2015 

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Phú 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

HĐ 
Lớp coi, 

chấm KTĐK 
Ghi chú 

1 Ngô Minh Hùng Hiệu trưởng CTHĐ   

2 Phạm Văn Chính P hiệu trưởng Phó CTHĐ   

3 Phan Thị Thủy P hiệu trưởng Phó CTHĐ   

4 Lâm Thị Sáng  DL 1/1 Ủy viên 1/1  

5 Đặng Thị Mỹ Lệ  DL 1/2 Ủy viên 1/2  

6 Phạm Thị Hải Yến  DL 1/3 Ủy viên 1/3  

7 Lê Thị Minh DL 1/4 Ủy viên 1/4  

8 Nguyễn Thị Thu DL 1/5 Ủy viên 1/5  

9 Trần Thị Bích Ngân  DL 1/6 Ủy viên 1/6  

10 Nguyễn Ngọc Diễm Trang  DL 1/7 Ủy viên 1/7  

11 Huỳnh Ngọc Thuý DL 1/8 Ủy viên 1/8  

12 Nguyễn Thị Hồng Hạnh  DL 1/9 Ủy viên 1/9  

13 Trần Thị Kim Loan DL 2/1 Ủy viên 2/1  

14 Lê Thị Kim Loan DL 2/2 Ủy viên 2/2  

15 Võ Thị Phương Trang DL 2/3 Ủy viên 2/3  

16 Nguyễn Thị Tuyết DL 2/4 Ủy viên 2/4  

17 Phan Thị Nguyên Minh DL 2/5 Ủy viên 2/5  

18 Phan Thị Dung DL 2/6 Ủy viên 2/6  

19 Phan Thị Ngọc Mai DL 2/7 Ủy viên 2/7  

20 Nguyễn Thị Dung DL 2/8 Ủy viên 2/8  

21 Đỗ Duy Ân DL 3/1 Ủy viên 3/1  

22 Phan Thị Thuỳ Trang DL 3/2 Ủy viên 3/2  

23 Văn Thị Hạnh DL 3/3 Ủy viên 3/3  

24 Trần Thị Ánh Tuyết DL 3/4 Ủy viên 3/4  

25 Phạm Thị Hồng Nga DL 3/5 Ủy viên 3/5  

26 Phạm Thị Phượng DL 3/6 Ủy viên 3/6  

27 Nguyễn Thị Thu Hồng DL 3/7 Ủy viên 3/7  

28 Nguyễn Hà Thu DL 3/8 Ủy viên 3/8  

29 Võ Thị Phương Hoa DL 4/1 Ủy viên 4/1  

30 Hồ Thanh Tùng DL 4/2 Ủy viên 4/2  

31 Nguyễn Hà Thế Phương DL 4/3 Ủy viên 4/3  

32 Nguyễn Thị Hường DL 4/4 Ủy viên 4/4  

33 Nguyễn Thị Nga DL 4/5 Ủy viên 4/5  

34 Nguyễn Thị Ngoan  DL 4/6 Ủy viên 4/6  



STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

HĐ 
Lớp coi, 

chấm KTĐK 
Ghi chú 

35 Nguyễn Thị Phi Yến DL 4/7 Ủy viên 4/7  

36 Liêu Tấn Tài DL 4/8 Ủy viên 4/8  

37 Lê Thị Minh Trang DL 5/1 Ủy viên 5/1  

38 Võ Thị Kim Anh DL 5/2 Ủy viên 5/2  

39 Hồ Thị Anh Tuyết DL 5/3 Ủy viên 5/3  

40 Trần Thanh Bình DL 5/4 Ủy viên 5/4  

41 Trang Vinh Huê DL 5/5 Ủy viên 5/5  

42 Ngô Thị Thanh Vân DL 5/6 Ủy viên 5/6  

44 Nguyễn Thị Phương Tuyền Dạy TA Ủy viên 
TA lớp 3/4, 

4/4, 4/5 
 

45 Võ Thị Mai Dạy TA Ủy viên 
TA lớp 2/4, 

2/5, 3/5 
 

46 Lý Thị Thanh Liêm Phục vụ Phục vụ   

47 Lý Kim Bình Bảo vệ Bảo vệ   

48 Nguyễn Thị Thu Hà BV-PV BV-PV  PH Giòng Sao 

 

Tổng cộng danh sách có 48 người tham gia Hội đồng./. 

 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Ngô Minh Hùng 
 


